
 
    
 

 
Rua Manoel Rolim de Moura, N. 825, Centro – Fone: (49) 3336-0102 

DECRETO MUNICIPAL N. 42/2024 
 

 

Designa e nomeia os membros para compor a 
COMISSÃO DE ORGANIZAÇÃO DA FEIRA 
MUNICIPAL EXPO GUATAMBU 2024, e dá outras 
providências.  
 
 

LUIZ CLÓVIS DAL PIVA, Prefeito Municipal de 
Guatambu, Estado de Santa Catarina, no uso de 
suas atribuições legais e de acordo com a Lei 
Orgânica do Município de Guatambu,  

  

 
 

DECRETA: 
 

Art. 1º Ficam designados e nomeados os membros para compor a Comissão 

Organizadora da Feira Municipal Expo Guatambu, que acontecerá nos dias 15, 16 e 17 

de março de 2024, sob a coordenação do primeiro, os seguintes agentes públicos, 

conforme abaixo: 

 

I – Janclei Pigatto; 

II – Sadi Dal Piva; 

III – Talita Ferreira; 

IV – Renata dos Santos; 

V – Valeria Sanzovo; 

VI – Adriane Bellaver; 

VII – Mariani Alves; 

VIII – Elias Chiarello; 

IX – Neiva Terezinha Ramos Maciel; 

X – Juliana Faccio; 

XI – Marcelo Rossato; 

XII – Lariane Dal Piva; 

XIII - Isabel Cristina Wiezorkoski 

XIV – Andréia dos Santos Valendorff 



 
    
 

 
Rua Manoel Rolim de Moura, N. 825, Centro – Fone: (49) 3336-0102 

XV – Cristiane Honorato da Fonseca 

XVI – Lucas Cardoso Telles 

XVII – Schaiane Cristina Bohn 

 

Parágrafo único. Fica o Coordenador da Expo Guatambu 2024 responsável por designar 

as atribuições dos membros, assim como solicitar apoio de todos os demais órgãos e 

secretarias do Poder Executivo de Guatambu.  

 

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Guatambu, 02 de fevereiro de 2024. 

 

 

LUIZ CLÓVIS DAL PIVA 
Prefeito Municipal  


